
세 출 예 산 사 업 명 세 서
2011년도 추경 1 회 일반회계 건설과 ~ 건설과

부서: 건설과
정책: 농업인프라구축
단위: 농촌마을개발 및 농업생산성 확충 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

건설과 31,791,163 30,216,609 1,574,554

국            162,000 160,000 2,000

광          9,880,000 8,829,000 1,051,000

도          2,265,357 2,423,287 △157,930

군         19,483,806 18,804,322 679,484

농업인프라구축 13,368,484 13,445,718 △77,234

국            162,000 160,000 2,000

광          8,011,000 8,011,000 0

도            848,840 1,120,500 △271,660

군          4,346,644 4,154,218 192,426

농촌마을개발 및 농업생산성 확충 4,846,426 4,963,190 △116,764

국              2,000 0 2,000

광          2,929,000 2,929,000 0

도            374,840 611,500 △236,660

군          1,540,586 1,422,690 117,896

농촌생활환경정비 1,880,060 2,000,000 △119,940

광          1,400,000 1,400,000 0

도            180,060 300,000 △119,940

군            300,000 300,000 0

401 시설비및부대비 1,880,060 2,000,000 △119,940

광          1,400,000 1,400,000 0

도            180,060 300,000 △119,940

군            300,000 300,000 0

01 시설비 1,870,970 1,990,910 △119,940

  ○광특회계사업             1,870,970          1,990,910        △119,940

    ―정주권개발사업(임내석반간 도로확포장)             1,217,359          1,295,320         △77,961

      ㆍ사업비             1,163,799          1,241,760         △77,961  1,163,799,000원*1식

광            910,000 910,000 0

도            117,039 195,000 △77,961
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부서: 건설과
정책: 농업인프라구축
단위: 농촌마을개발 및 농업생산성 확충 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

군            136,760 136,760 0

    ―정주권개발사업(신당독자간도로개설사업외1개소)               653,611            695,590         △41,979

      ㆍ사업비               653,611            695,590         △41,979  653,611,000원*1식

광            490,000 490,000 0

도             63,021 105,000 △41,979

군            100,590 100,590 0

전원마을조성 212,366 211,190 1,176

201 일반운영비 1,176 0 1,176

02 공공운영비 1,176 0 1,176

  ○전원마을 가압장 전기요금                 1,176                  0            1,176  98,000원*12월*1개소

기계화경작로 확포장 500,000 500,000 0

광            350,000 350,000 0

도             43,750 75,000 △31,250

군            106,250 75,000 31,250

401 시설비및부대비 500,000 500,000 0

광            350,000 350,000 0

도             43,750 75,000 △31,250

군            106,250 75,000 31,250

01 시설비 496,400 496,400 0

  ○광특회계사업               496,400            496,400                0

    ―기계화경작로 확포장사업               496,400            496,400                0

      ㆍ사업비               479,450            479,450                0  479,450,000원*1식

광            350,000 350,000 0

도             43,750 75,000 △31,250

군             85,700 54,450 31,250

백현권역 종합개발사업 2,027,000 2,027,000 0

광            999,000 999,000 0

도            128,530 214,000 △85,470
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부서: 건설과
정책: 농업인프라구축
단위: 농촌마을개발 및 농업생산성 확충 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

군            899,470 814,000 85,470

401 시설비및부대비 2,027,000 2,027,000 0

광            999,000 999,000 0

도            128,530 214,000 △85,470

군            899,470 814,000 85,470

01 시설비 2,021,863 2,021,863 0

  ○광특회계사업             2,021,863          2,021,863                0

    ―백현권역종합개발사업             2,021,863          2,021,863                0

      ㆍ실시설계비               188,485            188,485                0  7,450,000,000원*2.53%

도              8,772 94,242 △85,470

군            179,713 94,243 85,470

국유재산 실태조사 2,000 0 2,000

국              2,000 0 2,000

201 일반운영비 1,000 0 1,000

국              1,000 0 1,000

01 사무관리비 1,000 0 1,000

  ○국비보조사업                 1,000                  0            1,000

    ―국유재산 실태조사 물품구입                 1,000                  0            1,000  1,000,000원

국              1,000 0 1,000

202 여비 1,000 0 1,000

국              1,000 0 1,000

01 국내여비 1,000 0 1,000

  ○국비보조사업                 1,000                  0            1,000

    ―국유재산 실태조사                 1,000                  0            1,000  20,000원*50일

국              1,000 0 1,000

용수개발사업 7,770,342 7,840,000 △69,658

국            160,000 160,000 0
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부서: 건설과
정책: 농업인프라구축
단위: 용수개발사업 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

광          5,082,000 5,082,000 0

도            474,000 509,000 △35,000

군          2,054,342 2,089,000 △34,658

준영구적논두렁설치사업 90,342 160,000 △69,658

도             45,000 80,000 △35,000

군             45,342 80,000 △34,658

401 시설비및부대비 90,342 160,000 △69,658

도             45,000 80,000 △35,000

군             45,342 80,000 △34,658

01 시설비 89,190 158,848 △69,658

  ○도비보조사업                89,190            158,848         △69,658

    ―준영구적 논두렁설치사업                89,190            158,848         △69,658

      ㆍ실시설계비                     0              6,528          △6,528

      ㆍ사업비                89,190            152,320         △63,130

  0원

  89,190,000원*1식

도             45,000 80,000 △35,000

군             44,190 72,320 △28,130

수리시설물개보수사업 751,716 642,528 109,188

수리시설물개보수사업('10호우피해) 109,188 0 109,188

403 자치단체등자본이전 109,188 0 109,188

02 공기관등에대한대행사업비 109,188 0 109,188

  ○국비보조사업               109,188                  0          109,188

    ―8.13~8.16 호우피해 복구사업('10국도비+군비추가)[성립전]               109,188                  0          109,188

      ㆍ노상 용수로 수해복구(한국농어촌공사)               109,188                  0          109,188  109,188,000원*1식

취약지역개발사업 6,408,247 6,254,771 153,476

도            800,000 800,000 0

군          5,608,247 5,454,771 153,476
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부서: 건설과
정책: 취약지역개발사업
단위: 지역개발 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

지역개발 6,408,247 6,254,771 153,476

도            800,000 800,000 0

군          5,608,247 5,454,771 153,476

재정건의사업 846,202 842,726 3,476

도            800,000 800,000 0

군             46,202 42,726 3,476

401 시설비및부대비 486,202 482,726 3,476

도            440,000 440,000 0

군             46,202 42,726 3,476

03 시설부대비 3,476 0 3,476

  ○도비보조사업                 3,476                  0            3,476

    ―시설부대비                 3,476                  0            3,476  482,726,000원*0.72%

재정건의사업(자체) 150,000 0 150,000

401 시설비및부대비 150,000 0 150,000

01 시설비 150,000 0 150,000

  ○과수단지진입농로포장('10재정건의)[성립전]               150,000                  0          150,000  150,000,000원*1식

도로시설관리 9,323,912 7,952,600 1,371,312

광          1,869,000 818,000 1,051,000

도             22,000 0 22,000

군          7,432,912 7,134,600 298,312

도로건설확.포장 8,616,832 7,354,440 1,262,392

광          1,869,000 818,000 1,051,000

군          6,747,832 6,536,440 211,392

어린이보호구역개선 252,000 400,000 △148,000

광            126,000 200,000 △74,000

군            126,000 200,000 △74,000

401 시설비및부대비 252,000 400,000 △148,000
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부서: 건설과
정책: 도로시설관리
단위: 도로건설확.포장 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

광            126,000 200,000 △74,000

군            126,000 200,000 △74,000

01 시설비 250,185 397,120 △146,935

  ○어린이보호구역개선사업               250,185            397,120        △146,935

    ―실시설계비                     0             20,320         △20,320

    ―시설비               250,185            376,800        △126,615

  0원

  250,185,000원*1식

광            126,000 200,000 △74,000

군            124,185 176,800 △52,615

03 시설부대비 1,815 2,880 △1,065

  ○어린이보호구역개선사업                 1,815              2,880          △1,065

    ―시설부대비                 1,815              2,880          △1,065  252,000,000원*0.72%

안전한보행환경조성사업 2,410,392 1,000,000 1,410,392

광          1,625,000 500,000 1,125,000

군            785,392 500,000 285,392

401 시설비및부대비 2,410,392 1,000,000 1,410,392

광          1,625,000 500,000 1,125,000

군            785,392 500,000 285,392

01 시설비 2,402,184 993,700 1,408,484

  ○광특회계사업             2,402,184            993,700        1,408,484

    ―안전한보행환경조성사업             2,402,184            993,700        1,408,484

      ㆍ실시설계비               130,392             44,800           85,592

      ㆍ시설비             2,271,792            948,900        1,322,892

  130,392,000원

  2,271,792,000원*1식

광          1,625,000 500,000 1,125,000

군            646,792 448,900 197,892

03 시설부대비 8,208 6,300 1,908

  ○광특회계사업                 8,208              6,300            1,908

    ―안전한보행환경조성사업                 8,208              6,300            1,908
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부서: 건설과
정책: 도로시설관리
단위: 도로건설확.포장 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

      ㆍ시설부대비                 8,208              6,300            1,908  2,280,000,000원*0.36%

도로시설유지보수 707,080 598,160 108,920

도             22,000 0 22,000

군            685,080 598,160 86,920

도로시설유지보수관리 685,080 598,160 86,920

201 일반운영비 29,980 25,980 4,000

01 사무관리비 23,120 19,120 4,000

  ○ 설해대책 급량비                 4,000                  0            4,000  4,000,000원

206 재료비 316,910 233,990 82,920

01 재료비 316,910 233,990 82,920

  ○설해대책용 덤프트럭 및 굴삭기 임대료(4대*15일)                75,000             45,000           30,000

  ○설해대책용 덤프트럭탑재용 살포기구입               143,910             98,940           44,970

    ―15톤 탑재용               134,910             89,940           44,970

  ○탑재용살포기 살포장치 구입(15톤 탑재용)                 7,950                  0            7,950

  500,000원*50일*3대

  44,970,000원*3대

  7,950,000원*1식

도로시설유지보수관리(보조) 22,000 0 22,000

도             22,000 0 22,000

401 시설비및부대비 22,000 0 22,000

도             22,000 0 22,000

01 시설비 22,000 0 22,000

  ○도비보조사업                22,000                  0           22,000

    ―접도구역 재정비 용역[성립전]                22,000                  0           22,000  22,000,000원*1식

도             22,000 0 22,000

대중교통문화 2,210,885 2,083,885 127,000

도            384,681 349,681 35,000

군          1,826,204 1,734,204 92,000
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부서: 건설과
정책: 대중교통문화
단위: 운수업체재정지원 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

운수업체재정지원 1,615,448 1,576,508 38,940

도            349,681 349,681 0

군          1,265,767 1,226,827 38,940

택시업계 재정지원 38,940 0 38,940

402 민간자본이전 38,940 0 38,940

01 민간자본보조 38,940 0 38,940

  ○택시 디지털 운행기록계 설치                38,940                  0           38,940  330,000원*118대

교통편의시설확충 366,000 312,940 53,060

교통안전시설물 설치사업 218,000 164,940 53,060

401 시설비및부대비 148,000 94,940 53,060

01 시설비 148,000 94,940 53,060

  ○무인교통단속장비 설치                80,000                  0           80,000

  ○이동식 무인카메라 거치대 설치                12,000                  0           12,000

  ○택시 디지털 운행기록계 설치                     0             38,940         △38,940

  40,000,000원*2개소

  4,000,000원*3개소

  0원

특별교통수단지원 35,000 0 35,000

도             35,000 0 35,000

특별교통수단구입 35,000 0 35,000

도             35,000 0 35,000

405 자산취득비 35,000 0 35,000

도             35,000 0 35,000

01 자산및물품취득비 35,000 0 35,000

  ○도비보조사업                35,000                  0           35,000

    ―특별교통수단(장애인콜택시) 구입                35,000                  0           35,000  35,000,000원*1대

도             35,000 0 35,000

행정운영경비(건설과) 479,635 479,635 0
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부서: 건설과
정책: 행정운영경비(건설과)
단위: 인력운영비 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

도            209,836 153,106 56,730

군            269,799 326,529 △56,730

인력운영비 400,935 400,935 0

도            209,836 153,106 56,730

군            191,099 247,829 △56,730

인력운영비(수로원) 400,935 400,935 0

도            209,836 153,106 56,730

군            191,099 247,829 △56,730

101 인건비 400,935 400,935 0

도            209,836 153,106 56,730

군            191,099 247,829 △56,730

03 무기계약근로자보수 400,935 400,935 0

  ○도비보조사업               400,935            400,935                0

    ―수로원(반원)               361,027            361,027                0

      ㆍ기본급               145,080            163,800         △18,720  145,080,000원

도            105,870 49,140 56,730

군             39,210 114,660 △75,450

      ㆍ교통비(반원13명)                18,720                  0           18,720  120,000원*13명*12월
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